
Pachet electric 2

I.D.: 36891314

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.283,29 RON - 1.283,29 RON

Descriere: Pachet electric format din: Contactor 80A 3P, cod LC1D80P7: 1buc x 420,70lei/buc= 420,70lei; Cofret KAEDRA 8M+4 Predecupari, cod MG13179: 1buc x 118,31lei/buc= 118,31lei; Priza schuko, cod MG81141: 4buc x 23,29lei/buc= 93,16lei; Siguranta automata DPNA 25A, cod A9N21549: 4buc x 21,13lei/buc= 84,52lei; Siguranta automata 40A 4P, cod A9F74440: 2buc x 68,58lei/buc= 137,16lei; Siguranta automata 80A 3P, cod A9N18365: 1buc x 328,66lei/buc= 328,66lei; Prelungitor 5 prize 5 metri, cod H5-5M: 2buc x 40,64lei/buc= 81,28lei; Fotocelula 10A IP44, cod 00-5960: 1buc x 19,50lei/buc= 19,50lei.
